
RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (02.24-03.02)

Parašė  Audrius Šalkauskas
Penktadienis, 28 Vasaris 2014 14:36 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 04 Kovas 2014 21:18

   Priešpaskutinė savaitė prieš atkrintamąsias varžybas lėmė komandų vietas, bet dar ne viskas
iki galo aišku. 1-2 vietas užėmė ignaliniečiai ir rokiškėnai, toliau vietas komandos aiškinsis
paskutinę savaitę.

      

  

02.26 Švenčionėlių "AITVARAS-SM"- Ignalinos KSC 82:97
         Teisėjai- A.Nekrašas, R.Štuikys

  

   Ignaliniečiai ir toliau skina pergalę po pergalės, tiesdami sau kelią link pirmosios vietos. Šįsyk
iškovota lengva pergalė kaimyniniame rajone- tarpusavio derbyje. Po šių rungtynių tapo aišku,
kad švenčionėliškiai žemiau šeštosios vietos nenukris, bet ir aukščiau nebepakils- o tai
garantuoja teisę žaisti atkrintamosiose varžybose su trečiąją vietą užėmusia komanda. Tai
komandos geriausias pasiekimas ir tikslas pasiektas. Ignaliniečiai dar neužsitikrino pirmosios
vietos po reguliaraus sezono- paskutiniame ture jiems reikalinga pergalė prieš Ukmergės SC,
jei laimės rokiškėnai prieš Užpalius. Pirmoji vieta garantuoja teisę žaisti iš karto pusfinalyje ir
varžovą- 4-5 vietas užėmusių komandų nugalėtoją ketvirtfinalyje.

  

02.28 Užpaliai- Švenčionėlių "AITVARAS-SM" 92:80
          Teisėjai- A.Misiūnas, R.Štuikys

  

   Užpaliai irgi sau kelia tikslus kilti iš penktosios vietos ir prie tam tikrų aplinkybių siekti
antrosios. Tas yra įmanoma, jei Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC pralaimėtų abejas likusias
rungtynes, o Užpaliai visas laimėtų. Todėl šį savaitgalį užpalėnai mobilizavosi ir laimėjo ne tik
šias rungtynes, bet ir sekmadienį vykusias rungtynes.

  

03.02 Molėtų SC- Anykščių "JAROS SAUGA" 106:51 (23:17,23:9,27:14,33:11)
          Teisėjai- K.Vaicekauskas, R.Pumputis

  

   Visai subyrėjo anykštėnų žaidimas ir vėl pralaimėta. Tiesa, šis pralaimėjimas jiems nieko

 1 / 3



RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (02.24-03.02)

Parašė  Audrius Šalkauskas
Penktadienis, 28 Vasaris 2014 14:36 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 04 Kovas 2014 21:18

nereiškia, nes jų laukia paskutinio turo dvikova su turnyrinės lentelės kaimynais- Ukmergės SC,
o molėtiškiams labai svarbu buvo laimėti, nes po šios pergalės jie gali užimti dar ir trečiają vietą,
kuri lemtų sąlyginai lengvesnį varžovą ketvirtfinalyje. Jų likimas paaiškės po paskutinio turo, kai
sužais kitos komandos. Šiose rungtynėse rezultatyviausiai Molėtų SC komandoje žaidė
M.Valkauskas (37 taškai), A.Kvietkauskas (14 taškų). Anykščių komandoje G.Krivickas (15
taškų), M.Dailydė (13 taškų).

  

03.02 Užpaliai- Ukmergės SC 94:76 (22:8,26:18,28:20,18:30)
          Teisėjai- T.Juodis, G.Jasiulionis

  

  Lengvą eilinę pergalę iškovojo Užpalių komanda, nugalėdama jaunuosius Ukmergės sporto
centro auklėtinius. Gerai sekėsi atakuoti užpalėnams A.Bražiūnui (31 taškas), P.Martinoniui (22
taškai) ir T.Mackoniui (20 taškų). Ukmergiškių gretose rezultatyviausias buvo D.Paškevičius (21
taškas). Paskutiniame ture ukmergiškiai sieks pergalės prieš Anykščių 'JAROS SAUGĄ", kad
neliktų paskutiniai šiose pirmenybėse.

  

      
03.02 Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC"- Ukmergės "OLIMPAS" 100:81
(25:19,31:29,23:15,21:18)
          Teisėjai- A.Šalkauskas, D.Repečka

  

   Toks skirtumas neatspindi lengvos rokiškėnų pergalės. Ji buvo iškovota labai sunkiai
,grumiantis tris kėlinius su tvirtais ukmergiškiais. Vyravo vėl kieta, vyriška kova, kol šeimininkai
trečiojo kėlinio pabaigoje išsiveržė į priekį kiek saugesniu skirtumu. Likus žaisti 5 minutes,
"OLIMPAS" kilo į paskutinį šturmą, buvo priartėjęs nuo 19 iki 13 taškų, tačiau daugiau
nebesugebėjo pasipriešinti- sekė du tolimi R.Jegorovo tritaškai  metimai ir skirtumas šoktelėjo, o
finalinis švilpukas užfiksavo"KRAUNEDOS-KKSC" pergalę rezultatu 100-81. Po šios pergalės
rokiškėnai pretenduoja užimti pirmąją vietą po reguliaraus sezono (ignaliniečių pralaimėjimo
atveju Ukmergės SC komandai ir savo pergalės atveju prieš Užpalius), bet žemiau antrosios
nenukris, laukdami pusfinalyje 3-6 vietas užėmusių komandų nugalėtojo ketvirtfinalyje.
Rezultatyviausi žaidėjai Rokiškio komandoje R.Jegorovas (30 taškų), I.Juškevičius (28 taškai),
"OLIMPO" komandoje vėl nesulaikomas buvo R.Pulkauninkas (40 taškų), vien pirmajame
įmetęs 18 iš 19 komandos pelnytų taškų.
   Taigi po šios savaitės tapo aiškiau, kad trečiają vietą užms Užpaliai- tai jiems būtina pergalė
prieš Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC" (tada Ukmergės "OLIMPAS" ketvirti, o Molėtų SC- penkti).
Užpalių nesėkmės atveju- treti būtų molėtiškiai pagal geresnį taškų skirtumą, ketvirti užpalėnai,
penkti "OLIMPAS". Viskas paaiškės kovo 9- ąją dieną ir jau po savaitės bus žaidžiami

 2 / 3



RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (02.24-03.02)

Parašė  Audrius Šalkauskas
Penktadienis, 28 Vasaris 2014 14:36 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 04 Kovas 2014 21:18

ketvirtfinalio susitikimai iš 2 rungtynių.

  

IV- ŲJŲ RYTŲ AUKŠTAITIJOS KREPŠINIO PIRMENYBIŲ "UTENOS MĖSA" TAUREI
LAIMĖTI
TURNYRINĖ LENTELĖ: 

  

1.Ignalinos KSC 11/2
2.Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC" 10/3
3.Ukmergės "OLIMPAS" 8/6
4.Molėtų SC 8/6
5.Užpaliai 8/5
6.Švenčionėlių "AITVARAS-SM" 5/9
7.Anykščių "JAROS SAUGA" 2/11
8.Ukmergės SC 1/11

 3 / 3


